
                     
Uchwała Nr XXXV/187/17    

Rady Gminy Tereszpol 
z dnia 27 listopada 2017 roku 

 
 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż przez Wójta Gminy Tereszpol nieruchomości  
z zasobu mienia gminy 
 
 
     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 roku poz. 1875 ze zm.) Rada Gminy Tereszpol uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1. 
 
Wyraża się zgodę na sprzedaż przez Wójta Gminy Tereszpol nieruchomość gruntową 
oznaczoną w ewidencji gruntów obrębu Tereszpol-Kukiełki jako działa nr 710/1  
o powierzchni 0,0305 ha. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

              Stanisław Sitarz 

 


